eadem actrice una cum marito suo Jofato tunc ad villam
Kielconiczo ubi eo tempe encenia peragebantur Gra vendendi
panis tritici aduimento vulnerum infra scriptorum velle uniu
in scapulam dextram cruenti secti magni et liudorum baculo de-
percussorum numero triginta in diuersis membris corporis illationis
et inflictionis Taxa centum marcarum pecca conis in se continent
cittone eadem uberius pmissa oia dictante per minitum gnalem
regni prouidum andream Zelajno iudice ad iudicium pns caple
castron Lublinen quor vicibus ultra iuris conis formam ad in-
stantiam supra scripta actrice vocatum et non comparentem in ter-
mino primo in poena contumacia admittente iudicio pnti iudi-
cialiter condemnauit

Talesny ^{am} Confuax

Renetur Albertus Maronovicz Canonicus Lublinen et Ple-
banus Abramovicen actor nobilem Martinum Talesny tan-
quam imponatum golotam et odardum de persona bonisq;
ips sibus citum duabus propombus prima occasione p ipm acto-
ri arborum ex gatio ad construendum domicilium pro paro-
cho templi Abramovicen iux recognitionem manu ipse susceptam
non euectionem neq; hoc idem domicilium iux submissionem ipsius
non constructionis taxa centum marcarum pecca conis et to-
tidem damni in se continent altera propone occasione p ipsum
actori arborum betulinacearum pro edificijs valentium no-
naginta quor ingatio actor proprio in villa Abramovice
consistent excisionem et ad mansionem suam euectionem p utilita-
teq; sua conuersionem Taxa trecentarum marcarum pecca conis
et totidem damni in se continent cittone eadem duas pro-
pones in se continen uberius pmissa oia enarrante per minitum
gnalem regni prouidum Andream Zelajno iudice ad iudicium
pns caple castron Lublinen quor vicibus ultra iuris conis for-

nam ad instam supra scripti actor vocatus et non comparuit
in termino primo in poena contumacia admittente iudicio p[re]nti iudic[is]
condemnavit

Bochochny contumax

Laboriosus Joannes hrzan de villa Izyce subditus nobi-
lis Stanislaus Izychny circa eundem p[er] poena sua reum marca-
rum stant actor nobilem Wilhelmum Bochochny tanquam
impossonatum de omnibus bonis ipsi citum pro eo quia ipse
dum instam requirebat apud ipsum de laborioso quodam tex-
tore idq[ue] in curia G[ra]visi Stanislaus Tarczynsky in villa Strzy-
zowice in eundem actorem impetrose irruendo eidem vulnera
lucida triginta in diversa membra corporis ipsius fustibus vallet
a planta pedis usq[ue] ad verticem capitis concussa et singulari
apparentia intulit et inflixit taxam ducentarum marcarum
peccata conic et totidem damni in se continent citone eadem
fusiur p[re]missa oia dictante Per militem G[ra]vem regni prouidum
Andream Tolasno iuridice ad iudicium p[re]nti capite castren[si]
Lublinen[si] quor[um] vicibus ultra iur[is] conic formam ad instam se-
pra scripti actor vocatus et non comparuit in termino primo
in poena contumacia admittente iudicio p[re]nti iudic[is] condemnavit